
3

Zábava pro 

1½-5 let

… když ručičky 
rostou

4+

Tvůrčí  
stavění 
4 - 12 let

Speciálně pro 
dívky

5 - 12 let

Stavebnice 

6 - 14 let

Stavebnice 

5 - 12 let

… pro zkušené 
stavitele
7 - 16 let

Obsah
LEGO® DUPLO®  �������������������������������������4

LEGO Kostičky  ������������������������������������21

LEGO Creator  ������������������������������������� 22

LEGO Disney princezny ������������������ 28

LEGO Friends  �������������������������������������30

LEGO City  �������������������������������������������� 38

LEGO Castle  ��������������������������������������� 52

LEGO Želvy Ninja ������������������������������ 54

LEGO Hero Factory  �������������������������� 56

LEGO Chima  ��������������������������������������� 58

LEGO Super Heroes  ������������������������ 67

THE LEGO Movie  ������������������������������� 70

LEGO Ninjago ������������������������������������� 76

LEGO Pán Prstenů  ���������������������������� 78 

LEGO Hobit  ����������������������������������������� 79

LEGO Star Wars™  ������������������������������80

LEGO Technic  ������������������������������������90

LEGO MiNDSTOrMS®  ���������������������� 98

LEGO Club  ���������������������������������������� 100

Kostky LEGO® jsou mnohem víc než jen hračka. Kostky LEGO spojují zábavu a kreativitu 
a ožívá v nich celý vesmír. Hraní s kostkami LEGO povzbuzuje dětskou zvědavost, fantazii 
a představivost. Kostky LEGO také podněcují a podporují systematickou tvořivost.

LEGO akce a informace pro 
rodiče nyní k dispozici na: 
www�LEGO�com/cs-cz/news/

Vítejte ve světě LEGO®!



ENSEMBLEDE DÉPARTPRÉSCOLAIRE

ENSEMBLEDE DÉPARTPRÉSCOLAIRE

PRO BATOLATA
PRO BATOLATA

SET DEINTRODUCCIÓNPARA BEBÉS

SET DEINTRODUCCIÓNPARA BEBÉS

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

ledenledenleden ENSEMBLEDE DÉPARTPRÉSCOLAIRE

ENSEMBLEDE DÉPARTPRÉSCOLAIRE

PRO BATOLATA
PRO BATOLATA

SET DEINTRODUCCIÓNPARA BEBÉS

SET DEINTRODUCCIÓNPARA BEBÉS

LOĎKA 

PLAVELOĎKA 

PLAVELOĎKA 

PLAVE

10554
Tahací hračky pro batolata
1½-3 let�
Doporučená cena: 499,-

HRAJ SI A OBJEVUJ
1½-3

1½ + 2+ 2+ 3+

ENSEMBLEDE DÉPARTPRÉSCOLAIRE

ENSEMBLEDE DÉPARTPRÉSCOLAIRE

PRO BATOLATA
PRO BATOLATA

SET DEINTRODUCCIÓNPARA BEBÉS

SET DEINTRODUCCIÓNPARA BEBÉS

ENSEMBLEDE DÉPARTPRÉSCOLAIRE

ENSEMBLEDE DÉPARTPRÉSCOLAIRE

PRO BATOLATA
PRO BATOLATA

SET DEINTRODUCCIÓNPARA BEBÉS

SET DEINTRODUCCIÓNPARA BEBÉS

10561
Začátečnická sada  
pro batolata
1½-3 let�
Doporučená cena: 499,-

10553
Moje první stavění pro batolata
1½-3 let�
Doporučená cena: 369,-

5

10567
Sada pro batolata - 
Postav si loď ku
1½-3 let�
Doporučená  
cena: 499,-

1½-3
let

LE
G

O
 D

U
P

LO
®

Tolik
možností,

jak si hrát

Více informací pro 
rodiče a zábavné 

hry na

       H
urá za dobrodružstvím

      
    Tvoř a sdílej

     P
ostav si příběh     Hraj si a objevuj

Super letadla 
Disney

Nejlepší pirátské 
příběhy Disney

OBLÍBENÍ FILMOVÍ 
HRDINOVÉ

Můj prví 
obchod

Kouzelné Disney 
pohádky

ZÁBAVNÉ STAVĚNÍ  
PRO DÍVKY

Nová velká 
farma

Skvělá  
vozidla

PŘEDSTAV SI, POSTAV,  
HRAJ SI

Nová sada pro  
batolata –  
postav si loď ku

BOX PLNÝ 
ZÁBAVY

SKVĚLÉ ZAČÁTEČNICKÉ 
SADY

Velké kostky pro nejmenší!
Velké, roztomilé a pestrobarevné  kostky stavebnice LEGO® DUPLO®  
jsou výborným stavitelským začátkem pro nejmenší ručky. Jednoduchá 
stavebnice s menším počtem dílků, která podporuje rozvoj dítěte 
a jeho představivosti, je ideální pro batolata. Sady LEGO DUPLO pro 
batolata jsou skvělou hračkou, která nabídne vašim nejmenším nejen 
rozvoj jejich motorických dovedností, ale i spoustu zábavy.

DUPLOsvet.cz



NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

ledenledenleden
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

ledenledenleden

HRAJ SI A OBJEVUJ
1½-5

10572
LEGO® DUPLO® Box plný zábavy
1½-5 let.
Doporučená cena: 749,-

10570
LEGO® DUPLO® Dárková 
sada vše v jednom
1½-5 let.
Doporučená cena: 449,-

7

LE
G

O
 D

U
P

LO
®

10574
Postav si zmrzlinu
1½-5 let.
Doporučená cena: 349,-

10573
Postav si zvířátka
1½-5 let.
Doporučená cena: 349,-

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

ledenledenleden

10552
Tvořivá autíčka
1½-3 let.
Doporučená cena: 499,-

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

ledenledenleden

UČÍME SE POČÍTAT
10558
Vláček plný čísel
2-5 let.
Doporučená cena: 499,-

1½-5
let

10566
Tvořivý piknik
1½-5 let.
Doporučená cena: 749,-

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

ledenledenleden
5507
LEGO® DUPLO® Box  
s kostkami - deluxe
1½-5 let.
Doporučená cena: 1049,-

ZÁBAVNÉ UČENÍ HROU!

Stav, tvoř a poznávej! Stavebnice LEGO® DUPLO® 
nabízí kreativní a zábavnou hru pro vaše nejmenší. 
Děti milují skládání, otevírání a zavírání, mačkání a 
tahání a rádi se dělí o radost ze svých oblíbených 
hraček. Hraj si a uč se s LEGO DUPLO stavebnicemi!

Tolik
možností,

jak si hrát



farmfarm

preliminær

9

10521
Telátko
2-5 let.
Doporučená cena: 169,-

10522
Zvířátka z farmy
2-5 let.
Doporučená cena: 249,-

10525
Velká farma
2-5 let.
Doporučená cena: 1499,-

10517
Moje první zahrada
1½-5 let.
Doporučená cena: 249,-

10524
Traktor
2-5 let.
Doporučená cena: 499,-

6176
LEGO® DUPLO® Základní 

kostky – sada Deluxe 
1½-5 let.

Doporučená cena: 549,-

2304
LEGO® DUPLO® Velká 
podložka na stavění

2-5 let.
Doporučená cena: 329,-

1½-5
let

LE
G

O
 D

U
P

LO
®

POSTAV SI PŘÍBĚH
2-5

NOVINKANOVINKANOVINKA
ledenledenleden

NOVINKANOVINKANOVINKA
ledenledenleden

NOVINKANOVINKANOVINKA
ledenledenleden

NOVINKANOVINKANOVINKA
ledenledenleden

PÉČE O ZVÍŘATA JE VELIKÁ ZÁBAVA!

Děti se rády starají o zvířátka. Sady LEGO® DUPLO® 
obsahují spousty zvířecích kamarádů, kteří potřebují 
láskyplnou péči a pozornost. Zavez kravičku na novou 
pastvinu, nakrm z láhve roztomilé malé telátko nebo 
pomoz přátelskému farmáři na rušném statku. Je tam 
přece tolik práce!

10575
LEGO® DUPLO®  
Kreativní kostka
1½-5 let.
Doporučená cena: 599,-

NOVINKANOVINKANOVINKA
ledenledenleden Tolik

možností,
jak si hrát



11

10576
Zoo

2-5 let.
Doporučená 

cena: 169,-

6136
Moje první zoo
2-5 let.
Doporučená cena: 599,-

6156
Fotíme safari
2-5 let.
Doporučená cena: 1499,-

2-5
let

LE
G

O
 D

U
P

LO
®

Rušné dny pRo malé pomocníky!

Skvělé sady LEGO® DUPLO® přinášejí předškolákům 
celé hodiny zábavy a současně je prostřednictvím 
praktických her naučí něco o každodenním životě 
kolem nás. Vaše dítě může pomáhat pilně pracujícím 
stavbařům, podniknout výlet do cirkusu nebo zajet 
na safari pozorovat divoká zvířata, to vše za jeden den!

10520
Nakladač
2-5 let.
Doporučená cena: 499,-

10519
Popelářský vůz
2-5 let.
Doporučená  
cena: 499,-

poSTaV SI pŘÍBĚH

10529
Nákladní auto
2-5 let.
Doporučená 
cena: 349,-

10518
Moje první stavba
2-5 let.
Doporučená cena: 499,-

2-5

10504
Můj první cirkus
2-5 let.
Doporučená  
cena: 999,-

10550
Cirkus na cestách
2-5 let.
Doporučená cena: 499,-

4962
Baby zoo

2-5 let.
Doporučená 
cena: 299,-

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

ledenledenleden

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

ledenledenleden

Tolik
možností,

jak si hrát



PRELIMINARY

13

poSTaV SI pŘÍBĚH
1½- 5

pŘIdej Se k zácHRanářům 
leGo® duplo®!

Seznamte své dítě prostřednictvím hraní rolí 
a zábavné stavebnice LEGO® DUPLO® s hrdiny 
všedního dne, kteří se starají o naši bezpečnost. 
Vaše dítě může pomáhat policistům chytat 
zločince, přidat se k hasičům nebo řídit rychlou 
sanitku. Prostě další vzrušující den v LEGO DUPLO 
městečku!

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKAledenledenleden

LE
G

O
 D

U
P

LO
®

1½-5
let

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKAledenledenleden

10527
Sanitka
2-5 let.
Doporučená cena: 349,-

10532
Policie
2-5 let.
Doporučená cena: 599,-

5679
Policejní motorka
2-5 let.
Doporučená cena: 249,-

6168
Hasičská stanice
2-5 let.
Doporučená cena: 1199,-

5682
Hasičské auto
2-5 let.
Doporučená cena: 749,-

6138
Moje první hasičská stanice
2-5 let.
Doporučená cena: 729,-

6169
Velitel hasičů
1½-5 let.
Doporučená cena: 259,-

Tolik
možností,

jak si hrát



1750 mm

750 m
m

20 x
5 x
2 x
2 x

12 x
60 cm

60 cm

1x

2x

5x

8x

1x

POSTAV SI PŘÍBĚH
2-5

HURÁ ZA DoBRODRUŽSTVÍM
1½-5

10531
Mickey a přátelé
1½-5 let.
Doporučená cena: 799,-

6785
Upeč si dort
2-5 let.
Doporučená cena: 699,-

TVOŘ A SDÍLEJ
1½-5

10571
LEGO® DUPLO® Růžový box 
plný zábavy
1½-5 let.
Doporučená cena: 749,-

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

ledenledenleden

15

© Disney 

LE
G

O
 D

U
P

LO
®

10508
Vláček deluxe
2-5 let.
Doporučená cena: 2899,-

10506
Doplňky k vláčku
2-5 let.
Doporučená cena: 499,-

10507
Můj první vláček
2-5 let.
Doporučená cena: 1299,-

LEGO® DUPLO®
KOLEJÍ

SYSTÉM 

LEGO® DUPLO®
KOLEJÍ

SYSTÉM 

LEGO® DUPLO®
KOLEJÍ

SYSTÉM 

1½-5
let

SPOUSTA ZÁBAVY PRO VAšE NEJMEnšÍ

Soupravy vláčků LEGO® DUPLO® mají řadu 
úžasných funkcí a možností stavění, které rozvíjí 
představivost vašeho dítě a přinášejí mu hodiny 
kreativní zábavy. Zářivě barevné lokomotivy se 
skutečnými zvukovými efekty mohou tahat vagóny 
všeho druhu - postav si je a hraj si!

Tolik
možností,

jak si hrát



17

10500
Koňské stáje
2-5 let.
Doporučená cena: 749,-

10546
Můj první obchod
2-5 let.
Doporučená cena: 599,-

10505
Domek na hraní
2-5 let.
Doporučená cena: 1499,-

2-5
let

LE
G

O
 D

U
P

LO
®

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

ledenledenleden

10515
Podmořský zámek víly Ariel
2-5 let.
Doporučená cena: 799,-

6153
Popelčin kočár
2-5 let.
Doporučená cena: 649,-

6154
Popelčin zámek
2-5 let.
Doporučená cena: 1299,-

KOUZELNÉ CHVÍLE SE 
STAVEBNICEMi LEGo® DUPLO®!

Tyto sady LEGO® DUPLO® nejvíce nadchnou malé 
princezny. Překrásně výtvarně zpracované sety 
jsou plné roztomilých detailů a pestrých dílků pro 
holčičky předškolního věku, které rády hrají různé 
role. Děti mohou zažít spoustu zábavy a vytvářet 
si svá vlastní kouzelná království.

TVOŘ A SDÍLEJ
2-5

TVOŘ A SDÍLEJ
2-5

10542
Pohádka o Šípkové 
Růžence
2-5 let
Doporučená  
cena: 849,-

Kliknutím  

změň tapetu

Kliknutím  

změň tapetu

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

ledenledenleden

© Disney 

Tolik
možností,

jak si hrát



10511
Skipperova letecká škola
2-5 let.
Doporučená cena: 999,-

10510
Ripslingerův 
letecký závod
2-5 let.
Doporučená 
cena: 749,-

10509
Dusty a Chug
2-5 let.
Doporučená cena: 499,-

10512
Jakeova honba za pokladem
2-5 let.
Doporučená cena: 369,-

10514
Jakeova pirátská Bárka
2-5 let.
Doporučená cena: 1299,-

10513
Skrýš Země Nezemě
2-5 let.
Doporučená  
cena: 629,-

Úžasný svět dobrodružství 
disney!

Prozkoumej svět nejlepších Disney filmových 
postaviček a jejich dobrodružství s tematickými 
sadami LEGO® DUPLO®. Proleť se s Dustym, 
Skiperem, Čupakabrou nebo nechvalně proslulým 
leteckým šampiónem Ripslingerem, nebo se 
přidej k Jakeovi a kapitánu Hookovi ve vzrušujícím 
pirátském dobrodružství v Zemi Nezemi.

2-5
let

LE
G

O
 D

U
P

LO
®

19
© Disney © Disney 

ZaŽiJ dobrodružství
2-5

Tolik
možností,

jak si hrát



LE
G

O
 K

O
st

ič
Ky

        

21 

10662  
LEGO® Tvořivý kyblík 
Od 4 let.
Doporučená cena: 
599,-

Na stránce www.DUPLOsvet.cz
je hodně zajímavých a užitečných informací.

WeB pRo maMInky
pŘedškolnícH dĚtí

Třeba o tom, jak LEGO® DUPLO® 
děti rozvíjí – pomáhá zlepšovat 
jemné motorické dovednosti, učí 
rozeznávat tvary a barvy, podporuje 
nápady a tvořivost.

Najdete zde také nápady na 
stavění a hraní s LEGO DUPLO 
nebo si můžete zasoutěžit  
o stavebnice. 

Zaregistrujte se a dostávejte informace 
o novinkách, soutěžích a akcích přímo 
do svého mailu. www.duplosvet.cz

MALÉPROPRO

STAVITELE

začni stavět!
Voláme malé stavitele... je čas začít stavět s těmito LEGO® sadami, 
s nimiž stavění zvládne každý. Sady pro začátečníky uložené 
v báječných nových kufřících představují perfektní způsob,  
jak začít stavět z LEGO kostek.

4+
let

6177
LEGO® Základní  

kostky – sada Deluxe 
Od 4 let.

Doporučená cena: 569,-

620
Modrá LEGO®  

podložka na stavění
Od 4 let.

Doporučená cena: 199,-

628
Velká podložka  

na stavění  
(48 x 48 výstupků)

Od 4 let.
Doporučená cena: 329,-

10681
LEGO® Kreativní  

sestavitelná krychle
Od 4 let.

Doporučená cena: 599,-

10659
Kufřík s autíčky
4-8 let.
Doporučená cena: 599,-

10660
Kufřík s domky
4-8 let.
Doporučená cena: 599,-

NOVINKA
Březen



7-12
let

LE
G

O
 C

R
E

At
O

R

23

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen31008

Burácející letoun
7-12 let.

Doporučená cena: 499,-

31020
Dobrodružství se  
dvěma vrtulemi
7-12 let.
Doporučená cena: 369,-

31025
Horská bouda
8-12 let.
Doporučená cena: 999,-

31022
Turbo čtyřkolka
7-12 let.
Doporučená cena: 499,-

31019
Zvířátka z džungle

7-12 let.
Doporučená cena: 449,-

31021
Chlupáči
7-12 let.
Doporučená cena: 449,-

31005
Přeprava strojů
7-12 let.
Doporučená cena: 369,-

31004
Divoký dravec
7-12 let.
Doporučená cena: 249,-



LE
G

O
 C

R
E

At
O

R

25

7-12
let

7346
Plážový domek
7-12 let.
Doporučená 
cena: 999,-

31009
Chatka
7-12 let.

Doporučená 
cena: 649,-

31010
Domek na stromě
7-12 let.
Doporučená cena: 749,-

31012
Rodinný domek

8-12 let.
Doporučená 
cena: 1499,-

Světelná kostka

31011
Letecká dobrodružství

8-12 let.
Doporučená cena: 1199,-

31007
Robot
7-12 let.
Doporučená 
cena: 499,-

31006
Dálniční závoďák
7-12 let.
Doporučená cena: 499,-



31018
Dálniční motorka
7-12 let.
Doporučená cena: 249,-

31017
Oranžový závoďák

6-12 let.
Doporučená cena: 249,-

31013
Záchranná helikoptéra
6-12 let.
Doporučená cena: 119,-

31014
Silné rypadlo
6-12 let.
Doporučená cena: 119,-

31015
Smaragdový expres
6-12 let.
Doporučená cena: 119,-

31002
Super formule
6-12 let.
Doporučená cena: 249,-

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

31003
Červený vrtulník

6-12 let.
Doporučená cena: 249,-

Sady LEGO® Creator představují jedinečné a detailně propracované modely. 
Se sadami LEGO Creator si můžeš postavit vozidla, vlaky a letadla. Postupuj 
podle návodu přiloženého v každé sadě a postav si tři zcela odlišné modely. 
LEGO Creator nabízí ryzí tvořivost. Představ si to – a postav to!



VŠE NOVÉ 
Březen

LE
G
O

 D
IS

N
EY

 P
R

IN
C

E
ZN

Y

5-12
let

41054
Kreativní věž 
princezny Lociky
6-12 let�
Doporučená  
cena: 999,-

41051
Hry princezny Meridy
5-12 let�
Doporučená cena: 499,-

41055
Popelčin  
romantický zámek
6-12 let�
Doporučená cena: 1699,-

41053
Popelčin kouzelný kočár
6-12 let�
Doporučená cena: 749,-

41050
Tajné poklady Ariely

5-12 let�
Doporučená cena: 299,-

© Disney 

41052
Kouzelný polibek Ariely
5-12 let�
Doporučená cena: 749,-

29

Vytvoř si vlastní pohádky! 
Vítej v kouzelném světě LEGO Disney princezny. 
Tyto magické tematické sety obsahují krásné 
detailní modely se spoustou příslušenství.  
Bav se při vytváření svých vlastních  
pohádek v roli svých oblíbených  
postav Disney princezen! 



31

LE
G

O
 F

R
iE

N
D

s

5-12
let

  Andrea:  Co dělám? Nejraději nic! Nejradši se opaluji 
a sním. Skvěle se tu hledá inspirace pro 
nové písničky.

  Stephanie:  Ty nejradši sníš, Andreo? Vážně? Vždyť 
se tu dá dělat tolik věcí! Mám v plážovém 
domku své surfovací vybavení a jakmile 
vykoukne sluníčko, hned vyrazím na prkno.

  Emma:  Vždycky je na vás dvou vidět, jak vás to 
ohromně baví. Já nejraději vše pozoruji 
ze stanoviště pobřežní hlídky. Udržuje 
mě to ve střehu a zároveň pomáhám 
lidem a mám příležitost skamarádit se  
s delfíny.

  Andrea:  Na pláži je spousta místa pro všechny. 
Tak pojďme!

  Olivia:  My už jsme toho spolu zažily opravdu hodně. Je těžké vybrat jen jednu.  
Co říkáš ty, Mio?

  Mia:  Napadá mě ta příhoda s tvým štěňátkem Scarlett. To byl jeden z našich  
prvních výletů na pláž. Musím se smát, kdykoli si na to vzpomenu.    

  Olivia: Aha, ty myslíš, jak nám Scarlett vlezla do chladicí tašky?

  Mia: Přesně! A když jsme si pak šly pro sendviče

  Olivia Tak jsme místo sendvičů našly pěkně nacpanou a spokojenou psí slečnu. 

  Mia: Neměla ani provinilý výraz!

  Olivia: Ne, byla na sebe moc pyšná. Pamatuješ si ten její výraz?

  Mia:  Na ten nikdy nezapomenu.  
S tebou je to vždycky zábava.

Tohle ovoce  
musíme dát  
do lednice.

Já to 
udělám!

Později 

Jejda!

Ze zmrzlého  
ovoce šťávu 

nevymačkáme.

Ale ne, tys ho  
dala do mrazáku.

Hmm,  
co budeme  

dělat?

Počkej!  
Mám nápad.

Ledová tříšť! 
Rozmixujeme ho.

To je ta nejlepší  
ledová tříšť  
ze všech!

Ty jsi úžasná,  
Andreo!

Andrea dnes 
poprvé pracuje  
v džusovém baru. 
Moc se na to těší, 
stejně jako její ka-
marádka Naya.

Kate se ptá svých kamarádek

Kate žije v městečku Heartlake. Moc ráda tráví 

volné chvíle s kamarádkami na pláži a užívá si 

všech možných vodních sportů.



33         

LE
G

O
 F

R
iE

N
D

s

5-12
let

41037
Plážový domek 

Stephanie
6-12 let.

Doporučená 
cena: 999,-

41039
Slunečný ranč
6-12 let.
Doporučená 
cena: 1699,-

41026
Slunečná sklizeň
6-12 let.
Doporučená  
cena: 499,-

V ovocném baru  
došlo ovoce.  

Nasbírejme nějaké!

Dáme je  
do džusového 

baru.

Smíchejme  
všechno ovoce 

dohromady.

A teď zpátky do 
džusového baru!

Vezmeme si pití do 
plážového domku  

a bude legrace.

Ahoj, ahoj…  
dávej pozor,  

Andreo!

Ano, teď 
potřebujeme  
jen citróny…

Pak nějaké citróny 
nasbírám. 

Jen počkejte,  
až tohle 

ochutnáte, 
holky.

Je tak bezva  
být spolu.

41035
Džusový bar v Heartlake
6-12 let.
Doporučená cena: 799,-

41027
Mia a stánek s limonádou
5-12 let.
Doporučená cena: 249,-

41029
Malé jehňátko 
Stephanie
5-12 let.
Doporučená  
cena: 249,-

41028
Ema a věž  

pobřežní hlídky
5-12 let.

Doporučená cena: 249,-

VŠE NOVÉ
Leden



LE
G

O
 F

R
iE

N
D

s

35

5-12
let

3186
Emmin přívěs pro koně

6-12 let.
Doporučená cena: 629,-

3185
Prázdninový  

jezdecký tábor
7-12 let.

Doporučená cena: 2599,-

3315
Olivia a její dům
6-12 let.
Doporučená cena: 1799,-

41000
Zábava na člunu
5-12 let.
Doporučená cena: 149,-

41004
Zkušební pódium

6-12 let.
Doporučená cena: 499,-

41003
Olivia má hříbě

5-12 let.
Doporučená cena: 249,-

41008
Koupaliště v Heartlake
6-12 let.
Doporučená cena: 999,- 41007

Zvířecí salón v Heartlake
6-12 let.
Doporučená cena: 749,-

Otočné pódium



8737

 

Nasbírej a postarej  
se o roztomilé malé 
domácí mazlíčky od 
LEGO® Friends - více 
na LEGO�cz/friends!

série

Nové Květen

55

41023
Koloušek v lese
5-12 let�
Doporučená 
cena: 99,-

41044
Fontána pro 

papoušky
5-12 let�

Doporučená 
cena: 99,-

41046
Řeka medvědů hnědých 
5-12 let�
Doporučená cena: 99,-

41045
Banánovník pro 
orangutany 
5-12 let�
Doporučená cena: 99,-

41024
Papoušek na bidýlku

5-12 let�
Doporučená  

cena: 99,-

41025
Hrací domek 
pro štěňátko

5-12 let�
Doporučená  

cena: 99,-

série

Nové Leden

33

LE
G

O
 F

R
IE

N
D

S

5-12
let

41005
Střední škola v Heartlake
6-12 let�
Doporučená cena: 1299,-

41013
Sporťák Emy
5-12 let�
Doporučená cena: 379,-

41015
Výletní loď za delfíny

7-12 let�
Doporučená cena: 1799,-

41006
Pekárna v centru
6-12 let�
Doporučená cena: 629,-

41010
Plážová bugina Olivie
5-12 let�
Doporučená cena: 249,-

41009
Pokojíček Andrey
5-12 let�
Doporučená cena: 249,-



39 

LEGO® City nabízí novou startovací sadu pro 
malé stavitele. Obsahuje tři vozidla, přičemž 
každé představuje jinou úroveň stavění. 
Díky tomu získají děti větší jistotu při stavění 
s LEGO kostičkami a celkové sebevědomí. 
Sada obsahuje minifigurky a doplňky ke 
každému vozidlu. Okamžitá zábava zaručena!

5+
let

LE
G

O
 C

it
y

BRZO
 TO 

UHASÍME...

NA UMĚLOU  
RYBU HO 

NENALÁKÁŠ.

RYCHLE!  

K HASIČSKÉMU 

VOZU!

 
POSLOUCHEJ SIRÉNY A NAJDI 
HASIČE LEGO® CITY. PŘIDEJ SE 
K NIM NA SOUŠI, NA MOŘI I VE 
VZDUCHU A SPOLEČNĚ ZDOLEJTE 
POŽÁRY VE MĚSTĚ I V OKOLNÍM LESE.

ZASEKLA SE  

MI HADICE!

VÍTEJ V LEGO® CITY!

60023
Startovací sada  
LEGO® City
Od 5 let.
Doporučená cena: 599,-

60002
Hasičské auto
5-12 let.
Doporučená cena: 499,-

60001
Auto velitele hasičů

5-12 let.
Doporučená cena: 249,-

60000
Hasičská motorka

5-12 let.
Doporučená cena: 149,-ZAVOLEJ HASIČ E!

60004
Hasičská stanice
6-12 let.
Doporučená  
cena: 1999,-

60003
Hasičská 
pohotovost
5-12 let.
Doporučená 
cena: 749,-



5-12
let

LE
G
O

 C
IT

Y

41

VŠE NOVÉ
Leden

60045
Policejní hlídka
5-12 let.
Doporučená cena: 999,-

POPLACH V LEGO® CITY! 
ZLODĚJI JSOU NA 
SVOBODĚ! POMOZ POLICII 
DOSTAT JE ZA MŘÍŽE, 
KAM PATŘÍ!

ACH, TO
ČÍ S

E 

MI HLAVA.

DOSTANEME HO!

NIKDO MĚ 

NECHYTÍ!

POZOR, JEDEN 
ZLODĚJ UNIKL.

DALŠÍ ZÁBAVU A AKCI 
HLEDEJ NA NAŠICH 

WEBOVÝCH STRÁNKÁCH.

RYCHLE! CHYŤ ZLODĚJE!

LEGO.cz/city NOVINKA – možnost útěku z vězení

60042
Rychlá policejní honička
5-12 let.
Doporučená cena: 349,-

60046
Vrtulníková hlídka

5-12 let.
Doporučená cena: 1499,-60041

Pronásledování zločinců
5-12 let.
Doporučená cena: 149,-

60044
Mobilní policejní stanice
5-12 let.
Doporučená cena: 749,-

60043
Vězeňský transport
5-12 let.
Doporučená cena: 499,-

60047
Policejní stanice
6-12 let.
Doporučená cena: 2499,-



43

5-12
let

LE
G

O
 C

it
y

BOJUJ SE ZLOČINEM V LEGO® CITY

Světelná kostka

JSME JIM  NA STOPĚ.

HA!  
JEN SI MĚ  

ZKUS CHYTIT!

EXKLUZIVNÍ 
           MINIFIGURKY

ALE NE! 
JE TADY  
POLICIE!

SPUSTIL  
SE ALARM...

V CENTRU MĚSTA SE NĚCO STALO 
- A JEN POLICIE LEGO® CITY 
TO DOKÁŽE DÁT DO POŘÁDKU. 
ZLODĚJI JSOU NA ÚTĚKU A JE NA 
POLICII, ABY JE CHYTILA POMOCÍ 
SVÝCH HELIKOPTÉR, POLICEJNÍHO 
AUTA NEBO DODÁVKY. JAK ALE 
VŠECHNY TYTO PŘÍBĚHY SKONČÍ?

HAHA!
MODRÝ DIAMANT

JE MŮJ!

VŠECHNY  
JEDNOTKY  
DO AKCE!

HEJ,  MĚ HNED TAK NEDOSTANEŠ!

PODEZŘELÝ 
NA ÚTĚKU!

POSPĚŠTE SI! SKORO JSI HO DOSTAL!

NENECH TOHO ZLODĚJE UNIKNOUT!

4437
Policejní honička
5-12 let.
Doporučená cena: 379,-

60008
Krádež v muzeu
6-12 let.
Doporučená cena: 1499,-

60007
Policejní honička
5-12 let.
Doporučená cena: 749,-

60006
Policejní čtyřkolka
5-12 let.
Doporučená cena: 149,-

4439
Robustní helikoptéra

6-12 let.
Doporučená cena: 999,- 



5-12
let

LE
G

O
 C

it
y   

45

NOVINKA
Leden

NOVINKA
LedenNOVINKA

Leden
NOVINKA

Leden

NOVINKA
Leden

NOVINKA
LedenNOVINKA

Leden

TOLIK DOBRODRUŽSTVÍ S VOZIDLY LEGO® 
CITY! TŘEBA NA PŘEHLÍDCE MONSTERTRUCKŮ 
SE SKVĚLÝMI KASKADERSKÝMI KOUSKY NEBO SE 
ŠAMPIÓNEM FORMULE 1! A NA JEZEŘE ZÁVODÍ 
KANOISTA S VODNÍM SKÚTREM. KDO ZVÍTĚZÍ?

UFF, TOHLE JE  
ALE TĚŽKÉ.

PÁDLOVÁNÍ JE
  

FAKT ZÁBAVA!

DÍKY ZA  

POTLESK

PŘIPOJ SE K VELKÉ PŘEHLÍDCE VOZIDEL!

A MY JSME  

HRDINOVÉ  

VŠEDNÍHO DNE!

NOVINKA
Leden

60055
Monster Truck
5-12 let.
Doporučená cena: 249,-

60053
Závodní auto
5-12 let.
Doporučená cena: 249,-

60058
SUV s vodním skútrem
5-12 let.
Doporučená cena: 499,-

60057
Obytná dodávka
5-12 let.
Doporučená cena: 499,-

60054
Opravářský vůz 
s plošinou
5-12 let.
Doporučená 
cena: 249,-

60060
Autotransportér

5-12 let.
Doporučená  

cena: 749,-

60059
Dřevorubecké auto
5-12 let.
Doporučená cena: 499,-

60056
Odtahový vůz
5-12 let.
Doporučená cena: 499,-

60025
Kamión Velké ceny
5-12 let.
Doporučená cena: 749,-

NOVINKA
Leden

60061
Letištní hasičské auto
5-12 let.
Doporučená cena: 749,-



47

5-12
let

LE
G

O
 C

IT
Y

NA NÁKLADNÍM TERMINÁLU V LEGO® CITY JE 
VŠECHNO PŘIPRAVENO. VELKÁ ZÁSILKA JE 
NALOŽENA A NÁKLADNÍ LETADLO DOPLŇUJE 
PALIVO. VELKÉ LETADLO PŘILÉTÁ SE 
SPORTOVNÍ BUGINOU A PRÁVĚ DORAZILO  
I KASKADÉRSKÉ LETADLO. BUDE VŠE 
NACHYSTANÉ VČAS?

ROZUMÍM!  NALOŽTE NÁKLAD  A PŘIPRAVTE STROJ  K ODLETU!

NEMŮŽU  
NASTARTOVAT

JEDE SE TUDY  NA LETIŠTĚ?

JSI PŘIPRAVEN VZLÉTNOUT?

60019
Kaskadérské letadlo
5-12 let.
Doporučená cena: 329,-

60020
Kamión
5-12 let.
Doporučená cena: 749,-

60021
Nákladní letadlo
5-12 let.
Doporučená cena: 999,-

60022
Nákladní terminál
6-12 let.
Doporučená cena: 2299,-



49

5-12
let

LE
G

O
 C

IT
Y

DOLE V PŘÍSTAVU JE RUŠNO! SURFAŘE ZACHRÁNILA 
HELIKOPTÉRA V POSLEDNÍ CHVÍLI, TĔSNĔ PŘED 
ŽRALOČÍMI ZUBY. POBŘEŽNÍ HLÍDKA DÁVÁ POZOR, 
ABY VŠECHNO BYLO V POŘÁDKU. NAŠTĔSTÍ PRO 
POSÁDKU MOTOROVÉHO ČLUNU, KTERÉMU PRÁVĔ 
PŘESTAL FUNGOVAT MOTOR. NAJDEŠ TOHO 
SURFAŘE, KTERÉHO PRÁVĔ ZACHRÁNILI?

POZOR S TOU  

HARPUNOU!

UÁÁ! TA
MHLE  

JE O
BRO

VSK
Ý  

ŽRA
LOK!

CHYŤ SE  

MĚ ZA RUKU  

NEBO SI TĚ DÁ  

K VEČEŘI!

ZDVIHÁME  

KOTVU,  

KAPITÁNE!

4201
Nakladač a sklápěčka
5-12 let�
Doporučená cena: 379,-

4203
Přeprava rypadla
5-12 let�
Doporučená cena: 869,-

VŠICHNI  
POZOR, 

ODPALUJEME 
NÁLOŽ!

S TÍMHLE  
RYPADLEM 

VYDOLUJEME  
ZLATO JAKO  

NIC! 

V DOLE LEGO® CITY DOLUJÍ HORNÍCI 
DRAHOCENNÉ ZLATO. JE TO TĚŽKÁ PRÁCE, 
A PROTO MAJÍ NA POMOC CELOU ŘADU 
SILNÝCH STROJŮ, JAKO JSOU BAGRY, 
JEŘÁBY, NÁKLADNÍ AUTA A VRTÁKY. 

4204
Důl
6-12 let�
Doporučená cena: 1999,-

60011
Záchrana surfaře

5-12 let�
Doporučená cena: 149,-

60012
Džíp 4x4 a potápěčský člun
5-12 let�
Doporučená cena: 329,-

60014
Pobřežní hlídka
5-12 let�
Doporučená cena: 1699,-



TM

5151

LE
G
O

 C
IT

Y

Dálkové ovládání 
s 8 kanály7Speedsrychlostí

Neobsahuje 
baterie

5-12
let

PŘÍŠTÍ ZASTÁVKA – NÁDRAŽÍ V LEGO® CIT Y!

DOUFÁM,  

ŽE NA SEMAFORU 

SE BRZY OBJEVÍ 

ZELENÁ!

HEJ!  

KDE JE MOJE 

RANNÍ KÁVA?

KDO Z VÁS CHCE  RANNÍ NOVINY?

HONEM, SPĚCHEJ NA NÁDRAŽÍ, AŤ TI NEUJEDE VLAK! "NASTUPOVAT!", VOLÁ 
STROJVŮDCE A HNED NATO SE VLAK POMALU ROZJÍŽDÍ A MÍŘÍ NA DALŠÍ 
ZASTÁVKU V LEGO® CITY. NA KOLEJÍCH JE PŘIPRAVEN I NÁKLADNÍ VLAK, 
KTERÝ MINIFIGURKÁM Z LEGO CITY PŘIVÁŽÍ NOVÉ ZBOŽÍ A VÝROBKY.

7280
Rovná silnice a křižovatka
5-12 let.
Doporučená cena: 229,-

7281
Křižovatka ve tvaru T a zatáčky
5-12 let.
Doporučená cena: 229,-

7499
Ohebné koleje
5-12 let.
Doporučená cena: 449,-

7895
Výhybky
5-12 let.

Doporučená cena: 479,-

7938
Osobní vlak
6-12 let.
Doporučená cena: 2999,-

7939
Nákladní vlak

6-12 let.
Doporučená cena: 4499,-



53

5-12
let

LE
G

O
 C

AS
TL

E

70400
Lesní léčka
5-12 let.
Doporučená cena: 249,-

70403
Dračí hora

6-12 let.
Doporučená  
cena: 1299,-

 70401  
Uloupený zlatý poklad

6-12 let.
Doporučená  
cena: 499,-

70402
Přepadení strážnice

6-12 let.
Doporučená cena: 749,-

70404
Královský hrad

7-12 let.
Doporučená  
cena: 2599,-

LZE KOMBINOVAT S 70404

LZE KOMBINOVAT S 70402

LEGO.com/castle

LEGO® Castle je svět statečných rytířů, 
pomstychtivých zloduchů a hradů  
s věžemi, padacími mosty a tajnými 
truhlami s pokladem. Ochraň krále 
a jeho lid před dračími zbrojnoši! 
A nezapomeň vysvobodit princeznu 
z hrozivé dračí věže!



79103
Želví vpád do doupěte
6-12 let.
Doporučená cena: 1299,-

79104
Želví pouliční honička

7-14 let.
Doporučená cena: 1799,-

© 2013 Viacom International Inc. All Rights Reserved. Teenage Mutant Ninja Turtles and all related titles, logos and characters are trademarks of Viacom International Inc.

MISTR TŘÍSKADONATELLO TRHAČDARK NINJA™RAPHAEL™ FIsH FAcE™FOOT-NINJA™MIcHELANGELO™LEONARDO™ DOGPOUND™KRAANG™ 55

LE
G
O

 Ž
E

LV
Y 

N
IN

JA

5-14
let

79100
Únik z Krangovy 

laboratoře
5-12 let.

Doporučená cena: 369,-

79102
Maskované  
pronásledování
6-12 let.
Doporučená cena: 679,-

79101
Trhačova  
dračí motorka
6-12 let.
Doporučená  
cena: 749,-



57

MINIROBOTI

NOVÝ VYSTŘELOVAČ

JUMPER

44015
EVO WALKER
6-12 let.
Doporučená 
cena: 249,-

44016
ZUBÁČ VERSUS STORMER

6-12 let.
Doporučená cena: 249,-

44018
FURNŮV TRYSKOLET

7-14 let.
Doporučená cena: 

349,-

44019
ROCKŮV TAJNÝ STROJ
7-14 let.
Doporučená cena: 349,-

44021
DVOJATEC VERSUS  

FURNO & EVO
8-14 let.

Doporučená cena: 499,-

Silné zemětřesení zanechalo v centru města Antropolis 
široké pukliny. Do ulic vtrhli zlí Jumpeři a monstra. 
Všude, kam vkročí, rozsévají chaos a spoušť. Pomoz 
hrdinům navléct jejich mohutné kombinézy - budou tak 
připraveni k boji. Je čas zlé nájezdníky zneškodnit!
Připrav se na INVAZI Z HLUBIN!

Stáhni si cool 

aplikaci LEGO® 

Hero Factory.

VŠE NOVÉ 
Leden

44022
EVO XL
8-14 let.
Doporučená cena: 599,-

44020
LÉTAVEC VERSUS BREEZ

7-14 let.
Doporučená cena: 349,-

44017
STORMEROVA  

MRAZIVÁ PUŠKA
7-14 let.

Doporučená cena: 
349,-

APLIKACE 
ZDARMA

ONLINE HRY

TV SERIÁLY

6-14
let

LE
G

O
 H

E
R

O
 F

AC
TO

R
Y

lego.cz/herofactory



7-14
let

59

LE
G
O

 C
H

IM
A™

V DIVOČINĚ JE NA POCHODU MOHUTNÁ ARMÁDA PAVOUKŮ 
A ŠTÍRŮ KRÁLE SCORMA. CO JE CÍLEM JEJICH TEMNÉ MISE? 
OVLÁDNOUT VŠECHNU CHI V KRÁLOVSTVÍ CHIMA!

VŠECHNA CHI A CELÁ CHIMA BUDE 
BRZY MOJE! HUÁÁÁÁÁÁÁHAHAHA!

ROJ NETOPÝRŮ ZASTAVIL ŽIVOTNĚ 
DŮLEŽITÝ, ŽIVOTODÁRNÝ TOK 
VODOPÁDŮ CHI Z HORY CAVORA! 
HUÁÁÁÁÁÁÁHAHAHA!! HUÁÁÁÁÁÁÁHAHAHA!! CHIMA BUDE  

BRZY CELÁ NAŠE!

CRAGGERE, MUSÍME TENHLE KONFLIKT 
ZASTAVIT A BOJOVAT JAKO JEDEN KMEN! 
JEDINĚ TAK MÁME ŠANCI CHIMU ZACHRÁNIT!

TENTOKRÁT MÁŠ MOŽNÁ 
PRAVDU, LAVALE! POŽÁDÁM 
O POMOC VLKY...

ANO! JEN JDI, CRAGGERE, JDI! A JÁ 
VÍM JEŠTĚ O JEDNOM KMENI, KTERÝ 
POTŘEBUJEME! JESTLI MÁME PORAZIT 
KRÁLE ŠKORPIONŮ, MUSÍME SE SPOJIT S...

NOSOROŽCI!!! 
HLEDÁŠ NÁS?

HÚ! PARÁDA! NOSOROŽCI 
JSOU TADY! A KOUKNI 
NA JEJICH TANK!!!

TEN KATAPULT KAMENŮ 
MŮŽEME POUŽÍT 
NA ZLIKVIDOVÁNÍ 
SCORMOVY ARMÁDY.

AŤ SE KAMENY VALÍ!

PŘÁTELÉ, NOSOROŽCI, VLCI! OSUD NAŠEHO 
SVĚTA BALANCUJE NA HRANĚ! PRÁVĚ 
TEĎ MUSÍME BÝT JEDNOTNÍ! PRÁVĚ TEĎ 
ODVRÁTÍME SÍLY ZLA. TAK DO TOHO.

ZLÝ KRÁL ŠKORPION A JEHO TEMNÁ ARMÁDA ZA 
HRANICEMI PŘEPADAJÍ NAŠE BOJOVNÍKY ZE ZÁLOHY.

HLUPÁCI! MUSÍTE VĚDĚT, 
ŽE MĚ NIKDO NEMŮŽE 
ZASTAVIT!! OCHUTNEJTE 
MŮJ JED, VY UBOŽÁCI!

U POSVÁTNÉ CAVORY! ÚTOČÍ 
JEDOVATÝMI KOULEMI! DO PROTIÚTOKU!!!

JSOU V PŘESILE!!! NENÍ 
ZPŮSOB, JAK PORAZIT 
SCORMOVU ARMÁDU TADY  
V DIVOČINĚ!

V TU CHVÍLI SE VZDUCH 
NAPLNÍ NEUVĚŘITELNÝM, 
PRADÁVNÝM ŘEVEM! 
POVSTALY ŠELMY LEGENDY!

ZDATNĚ PODPOROVÁNI TĚMITO 
PRAVĚKÝMI BYTOSTMI DOKÁŽOU 
NAŠI HRDINOVÉ ZVRÁTIT SITUACI 
A PORAZIT SCORMOVY TEMNÉ SÍLY.

LAVALE, KRYJU TĚ....JE ČAS DOSTAT 
SCORMA!!!!!

JDU NA TO!

DOKÁZALI JSME TO, CRAGGERE!! 
SPOLEČNĚ JSME ZACHRÁNILI 
CHIMU! JEN DOUFÁM, ŽE ODSUD 
NAJDEME CESTU VEN!

JÁ VÍM! SENZAČNÍ!! 
TOHLE SI MUSÍME 
ZOPAKOVAT...JEN NE 
MOC BRZY, CO ŘÍKÁŠ!?!

ZAPOJ SE DO BOJE O ZÁCHRANU 
ŘÍŠE CHIMA NA LEGO.CZ/CHIMA

TOHLE JEŠTĚ 
NESKONČILO!! NE! NE! 
GRRR! UVÍZL JSEM 
TADY!! PROKLÍNÁM 
VŠECHNY VAŠE KMENY!!!



7-14
let

61

LE
G

O
 C

H
IM

A™

SPOJ  
SÍLY...

    A BOJUJ  
S HAVĚTÍ!

Ošklivá havěť vedená zlým králem škorpiónů 
chce ovládnout říši Chima™. Aby zvířata tohoto 
nového nepřítele porazila, musí se spojit  
a vyhledat Šelmy Legendy ve starobylé Divočině. 
Přidej se k nim při osvobození Šelem Legendy 
a boji s havětí. Připrav se k boji!

70131
rogonův skalák
8-14 let�
Doporučená cena: 799,-

70130
Sparratův pavoučí stopař
8-14 let�
Doporučená cena: 599,-

70129
Lavertusův dvojvrtulník
8-14 let�
Doporučená cena: 499,-

70132
Scormův škorpióní útočník
8-14 let�
Doporučená cena: 999,-

70128
Braptorův okřídlený útočník
7-14 let�
Doporučená cena: 369,-

VŠE NOVÉ 
Leden



7-14
let

63

LE
G

O
 C

H
IM

A™70005
Lavalův královský lovec
8-14 let.
Doporučená cena: 999,-

70009
Worrizova bojová pevnost
8-14 let.
Doporučená cena: 1799,-

70008
Gorzanův gorilí útočník
8-14 let.
Doporučená cena: 1299,-

70010
Lví chrám CHI
8-14 let.
Doporučená cena: 2999,-

70007
Eglorova dvojkolka
7-14 let.
Doporučená  
cena: 499,-

70006
Craggerův krokodýlí člun
8-14 let.
Doporučená cena: 1999,-



67

ŠELMY 

LEGENDY

70127
Vlk - Šelma Legendy
7-14 let.
Doporučená cena: 249,-

70125
Gorila - Šelma Legendy
7-14 let.
Doporučená cena: 249,-

70124
Orel - Šelma Legendy
7-14 let.
Doporučená cena: 249,-

70123
Lev - Šelma Legendy
7-14 let.
Doporučená cena: 249,-

70126
Krokodýl - Šelma Legendy
7-14 let.
Doporučená cena: 249,-

70205
CHI Razar
6-12 let.
Doporučená cena: 369,-

70204
CHI Worriz
6-12 let.
Doporučená cena: 369,-

70203
CHI Cragger
6-12 let.
Doporučená cena: 369,-

70202
CHI Gorzan
6-12 let.
 Doporučená cena: 369,-

70200
CHI Laval
6-12 let.
Doporučená cena: 369,-

70201
CHI Eris
6-12 let.
Doporučená cena: 369,-

6-14
let

65

LE
G
O

 C
H

IM
A™

VŠE NOVÉ 
Leden

Šelmy legendy žijí v divočině a vrátí 
se teprve tehdy, až je Chima bude 

potřebovat. Tento čas nadešel! 
Přidej se ke zvířatům z říše Chima 

usilujícím o osvobození šelem 
legendy a záchranu světa Chima. 

AKČNÍ FIGURKY CHI



TM

70108
Královské lože
6-12 let.
Doporučená  
cena: 369,-

LAGRAVIS

70114
Boj v oblacích
6-12 let.
Doporučená cena: 499,-

ERIS RAWZOM

70109
Zákeřné šlahouny
6-12 let.
Doporučená  
cena: 369,-

GORZAN

70107
Skunk útočí
6-12 let.
Doporučená cena: 369,-

SKINNET

CRAGGER LAVAL

70115
Rozhodující turnaj Speedorů
7-12 let.
Doporučená cena: 749,-

SLEDUJ SERIÁL CHIMA 
NA KANÁLE YOUTUBE 
LEGO ČESKÁ REPUBLIKA!

LE
G
O

 S
U

P
E

R
 H

E
R

O
ES

 

5767

TM & © DC Comics. (s14)

VŠE NOVÉ 
Březen

76013
Batman™:  
Jokerův parní válec
7-14 let.
Doporučená cena: 1499,-

76012
Batman™:  
Riddlerova honička
6-12 let.
Doporučená cena: 849,-

76011
Batman™:  
Útok Man-Bata
6-12 let.
Doporučená cena: 599,-

76011 76012 7601376010

76010
Batman™:  
Souboj s Tučňákem
5-12 let.
Doporučená cena: 369,-

BATMAN POTA‘PĚČ TUČŇA‘K Nightwing BATMANTM Man-bat The Flash BATMANTM THE riddler BATMANTM JOKER GOONBatgirl Robin

5-14
let



5-12     
let

LE
G
O

 S
U

P
E

R
 H

E
R

O
ES

 

69

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

76016
Pavoučí záchranný vrtulník
6-12 let�
Doporučená cena: 1199,-

76014
Spider-Trike vs� Electro™

5-12 let�
Doporučená cena: 369,-

NICK FURYTMVENOMTMSPIDER-MANTMNOVATMBEETLETMJ. JONAH JAMESONTMDR. DOOMTMSPIDER-MANTM SPIDER-MANTMELECTRO

76004  
Spider-Man™:  
Honička na motorce
6-12 let�
Doporučená cena: 679,-

76005  
Spider-Man™:  

Zúčtování Daily Bugle
6-12 let�

Doporučená cena: 1299,-

TM & © 2013 Marvel & Subs.

76008    
Iron Man™ versus The 
Mandarin™: Rozhodující bitva
6-12 let�
Doporučená cena: 369,-

76007  
Iron Man™: Útok v Malibu

6-12 let�
Doporučená cena: 999,-

76005 76016 76015 76014  76004 76007 76006 76008 

76006  
Iron Man™:  
Námořní bitva Extremis™

6-12 let�
Doporučená cena: 369,-

76018  
Hulk™ Rozbití laboratoře 
6-12 let�
Doporučená cena: 1499,-

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

76017  
Captain America™  

vs� Hydra™

6-12 let�
Doporučená cena: 599,-

76017 76018

76015
Náklaďák Heist Doc Ocka™

6-12 let�
Doporučená cena: 599,-

SPIDER-MANTMDoc OckTM TRUCK DRIVERTM MARY JANETM POWER MANTMSPIDER-MANTMGREEN GOBLINTM The MandarinTMPepper PottsTMTony StarkTM Mark 42, armorTMExtremis SoldierTM Aldrich KillianTMWar MachineTM
Iron Man,  

mark 42 armorTM Iron ManTMThe MandarinTM RED SKULL HYDRA HENCHMANCaptain America FALCON THORHULK TASKMASTER MODOk



LEGO.cz/movie
Podívej se na zábavné hry, videa a super  
obsah ke stažení na webových stránkách.

HUSTĚNKAEMMET

V KINECH

6 ZLÝ POLDA

VITRUVIUS

BATMAN

LORD BYZNYS

BENNY

KOVOVOUS

UNIKITTY

… naštěstí je to tím,  

že je plná zbrusu nových  

minifigurek z kolekce  

LEGO® Movie™!

Je TĚŽKÁ…

71004
LEGO® Minifigurky - 

The LEGO Movie

Od 5 let.
Doporučená  

cena: 59,-

2014
Pssssst!  

Nová série  

přichází v květnu!

Omezené množství

71005   
LEGO® Minifigurky -  

Speciální edice
Od 5 let.

Doporučená cena: 69,-

71004
LEGO® Minifigurky -  
The LEGO Movie
Od 5 let.
Doporučená cena: 59,-

Novinka
Leden

Novinka
Květen

Zapoj se do velkého 
LEGO® dobrodružství!
Největší hrdinové světa spojili své síly! Emmet je omylem považován za 
Mistra stavitele a vyvoleného, který má zachránit svět. Všichni dohromady 
spojí své síly, aby zastavili zlého tyrana, který chce slepit svět … 
Pomoz Emmetovi zachránit svět!

ÚNORA

BATMAN: TM & © DC Comics. © Warner Bros. Entertainment Inc. (s14)
THE LEGO MOVIE © The LEGO Group & Warner Bros. Entertainment Inc.



Robokomando

Hustěnka
EMMET

Zástupce

Šerif nerobot
EMMET

EMMET

Hustěnka
UNIKITTY

Robo Fed

VŠE NOVÉ 
Leden

6-14
let

70800
Únikový kluzák

6-12 let.

Doporučená cena: 369,-

70801
Roztávací místnost

6-12 let.
Doporučená  

cena: 369,-

70803  
Palác v Obláčkové zemi Cuckoo

7-14 let.
Doporučená cena: 499,-

70806
Hradní kavalérie
8-14 let.
Doporučená cena: 749,-

70804
Zmrzlinářský stroj
8-14 let.
Doporučená cena: 749,-

70805
Drtič odpadu
8-14 let.
Doporučená cena: 749,-

LEGO, the LEGO logo and the Minfigure are trademarks and/or copyrights of the LEGO 
Group.  © 2014 The LEGO Group.  All Rights Reserved.
THE LEGO MOVIE © The LEGO Group & Warner Bros Entertainment Inc. 73

Th
e 

Le
G

O
 M

o
vi

e



VŠE NOVÉ
Leden

Předák Frank

Robo mumie
Kostlivec

Prezident 
Byznys

Zápasník El 
Macho

Mamča polda
Tať ka polda

Vitruvius
Byznys Kitty

Emmet

Zlý PoldaEmmet

Robo komando
Robo komando

HustěnkaEmmet

Robo komando

75

7-14
let

70809
Doupě zla Lorda Byznyse8-14 let.
Doporučená cena: 1699,-

70807
Duel Kovovouse8-14 let.
Doporučená cena: 849,-

70808
Super honička
8-14 let.
Doporučená cena: 1299,-

70802
Pronásledování  
zlého poldy
7-14 let.
Doporučená cena: 599,-

LEGO, the LEGO logo and the Minfigure are trademarks and/or copyrights of the LEGO Group.   
© 2014 The LEGO Group.  All Rights Reserved. THE LEGO MOVIE © The LEGO Group & Warner Bros Entertainment Inc.

Th
e 

Le
G

O
 M

o
vi

e



7-14
let

VŠE NOVÉ
Březen

77

70725
Nindroidní robodrak

9-14 let.
Doporučená cena: 1999,-

70720
Lovec Hover
7-14 let.
Doporučená cena: 249,-

LE
G
O

 N
IN

JA
G

O

70724
Nindžakoptéra

8-14 let.
Doporučená cena: 1359,-

70722
OverBorgův útok
8-14 let.
Doporučená cena: 499,-

70723
Bouřlivý jezdec
8-14 let.
Doporučená cena: 759,-

OBSAHUJE FIGURKY BORGA A LLOYDA

OBSAHUJE FIGURKY 
ZANEHO A PIXALY

OBSAHUJE FIGURKY ZLÉHO WU A GENERÁLA CRYPTORA

OVERLORD JE ZPÁTKY 

S NOVOU ARMÁDOU 

NINDROIDŮ

70721
Bojovník Kai
8-14 let.
Doporučená cena: 499,-

Město Ninjago bylo přestavěno na 
technologický zázrak. Za pomoci 
nových techno čepelí a mechanické 
výzbroje musejí nindžové město bránit 
před digitálním Overlordem a jeho 
armádou nindroidů!



TM 8-14
let

79 

LE
G

O
 H

O
B

IT

79014
Bitva v Dol Gulduru
9-14 let�
Doporučená cena: 
1999,-

79011
Přepadení Dol Gulduru
8-14 let�
Doporučená cena: 699,- 79012

Armáda elfů  
z Temného hvozdu™

8-14 let�
Doporučená cena: 999,-

THE HOBBIT: AN UNEXPECTED JOURNEY:© NLP 
™ Middle-earth Ent. Lic. To New Line.        (s.13)        

VŠE NOVÉ 
Prosinec

THE LOrD OF THE riNGS: © NLP™ Middle-earth Ent� Lic� to New Line�
(s14)

Elrond Arwen™ Mordor Orc Gimli

79006

Frodo Baggins Legolas

79008

79005
Souboj čarodějů
8-14 let�
Doporučená cena: 369,-

79008
Přepadení pirátů
9-14 let�
Doporučená cena: 2599,-

7900779005

Gandalf™  
the White

Gandalf™  
the Grey

Aragorn™ Gandalf  
the White

Mouth of Sauron Mordor Orc Mordor Orc Gimli King of the Dead Soldier of  
the Dead

Pirate of Umbar Orc  
Pitmaster

Mordor OrcSoldier of  
the Dead

597 mm

355 
mm

79003
Nečekané setkání

9-14 let�
Doporučená cena: 1999,-

79001
Únik před pavouky  

z Mirkwoodu

8-14 let�
Doporučená cena: 749,-

79006
Koncil u Elronda
8-14 let�
Doporučená cena: 999,-

79007
Bitva u Černé brány

9-14 let�
Doporučená cena: 1799,-

79013
Honička v Jezerním městě

8-14 let�

Doporučená cena: 1499,-



TM TM

VŠE NOVÉ 
Leden

VŠE NOVÉ 
Leden

© 2014 Lucasfilm Ltd. & TM. All rights reserved. 

LE
G

O
 S

TA
R

 W
AR

STM

6-12
let

75038
Jedi™ Interceptor
7-12 let�
Doporučená cena: 749,-

75028
Clone Turbo Tank™  
(Turbo tank Klonů)

6-12 let�
Doporučená cena: 249,-

75032
X-wing Fighter™

6-12 let�
Doporučená cena: 249,-

75029
AAT™

6-12 let�
Doporučená cena: 249,-

75031
TIE Interceptor™  

(Stíhačka TIE)
6-12 let�

Doporučená cena: 249,-

75030
Millennium Falcon™ 

(Jestřáb milénia)
6-12 let�

Doporučená cena: 249,-

75033
Star Destroyer™  
(Hvězdný destruktor)
6-12 let�
Doporučená cena: 249,-

75041
Vulture Droid™  
(Supí droid)
7-12 let�
Doporučená cena: 749,-

75039
X-wing Starfighter™  
(Hvězdná stíhačka X-wing)
7-12 let�
Doporučená cena: 749,-

75040
General Grievous' Wheel Bike™ 
(Motorka generála Grievouse)

7-12 let�
Doporučená cena: 749,-

75038 750407503975041750317503275033 75030 75029 75028

V-Wing Pilot™Buzz Droid™ Pilot Battle 
Droid™

Neimoidian Warrior™ Astromech Droid™ Anakin Skywalker™ R2-D2™ Obi Wan Kenobi™ General Grievous™Imperial Crew™ X-Wing™ Pilot TIE Fighter™ Han Solo™ Pilot Battle 
Droid™

Clone  
Trooper™ 81



TM

© 2014 Lucasfilm Ltd. & TM. All rights reserved. 

VŠE NOVÉ
Leden

75043
AT-AP™

8-14 let.
Doporučená cena: 1699,-

Le
G

O
 S

TA
R

 W
AR

STM

83 

6-14
let

75037
Battle on Saleucami™ 
(Bitva na Saleucami)
7-12 let.
Doporučená cena: 499,-

75036 7503775035

LEGO.CZ/STARWARS

75034  75042  75043

75042
Droid Gunship™ (Bombardér droidů)
8-14 let.
Doporučená cena: 1299,-

Chief Tarffut™Clone Commander 
Gree™

Battle Droid™ 

Commander
Battle Droid™ Super Battle 

Droid™
Chubacca™ 41st Elite Corps 

Trooper™
Battle Droid™Super Battle 

Droid™
Gunner™ Royal Guard™ Kashyyyk™ CamouflageTM Airborn™ Utapau™

NOVÉ BALENÍ

NOVÉ BALENÍ

NOVÉ BALENÍ

BARC 
Trooper™

Super Battle 
Droids™ x2

Battle Droids™ 

x2

75034
Death Star™ Troopers 
(Troopeři hvězdy smrti)
6-12 let.
Doporučená cena: 379,-

75035
Kashyyyk™ Troopers™
6-12 let.
Doporučená cena: 379,-

75036
Utapau™ Troopers™

6-12 let.
Doporučená cena: 379,-



TM

7-14
let

Padmé 
Amidala™

Anakin 
Skywalker™

Super Battle Droid™ x 2

© 2014 Lucasfilm Ltd. & TM. All rights reserved. 

Obi-Wan 
Kenobi™

Clone 
Trooper™ Pilot

Clone Trooper™ 

Captain
Poggle the Lesser™Yoda™ Hrabě Dooku FA-4 Pilot Droid™ Jango Fett™ Clone Trooper™ Battle Droid™ Stass Allie™ Clone 

Trooper™
Super Battle 
Droid™ x 2

Coleman 
Trebor™

Mace Windu™Battle Droid™ 

Commander
Battle Droid™ Clone Trooper™ 

Commander

LE
G
O

 S
TA

R
 W

AR
S

™

75016
Homing Spider Droid™  
(Řízený pavoučí droid)

7-12 let.
Doporučená cena: 999,-

75015
Corporate Alliance Tank Droid™ 
(Tankový droid Aliance)
7-12 let.
Doporučená cena: 679,-

75017
Duel on Geonosis™ 
(Yoda vs. Dooku) 
8-14 let.
Doporučená  
cena: 1299,-

75021
Republic Gunship™  
(Válečná loď Republiky)
9-14 let.
Doporučená cena: 3299,-

75019
AT-TE™

9-14 let.
Doporučená 
cena: 2499,-

85

75021 75017 75015 75016 75019



TM

6-14
let

LE
G

O
 S

TA
R

 W
AR

S
™

87

© 2014 Lucasfilm Ltd. & TM. All rights reserved.

75018
JEK-14’s Stealth Starfighter™

8-14 let�
Doporučená cena: 1799,-

Jek-14™ Bounty 
Hunter™

Separatist  
Bounty Hunter™

R4-G0™  

75001
Republic Troopers™ vs Sith™ Troopers
6-12 let�
Doporučená cena: 379,-

75000
Clone Trooper™  
vs� Droidekas™

6-12 let�
Doporučená cena: 379,-

Sith™ Trooper Sith Trooper Republic  
Trooper™

Republic  
Trooper

Clone Trooper™ Clone 
Commander™

R2-D2™Max Rebo™ Jabba the Hutt™Princess Leia™Weequay™

Skiff Guard
Ree-Yees™Luke Skywalker™Rancor™ Gamorrean  

Guard™
Malakili™

(Rancor Keeper)

75005
Rancor Pit™

8-14 let�
Doporučená cena: 1799,-

75000 75001 75005 75018 75020

75004
Z-95 Headhunter™

8-14 let�
Doporučená cena: 1299,-

75003
A-Wing Starfighter™  

(Hvězdná stíhačka A-Wing)
7-12 let�

Doporučená cena: 749,-

501st Clone 
Trooper

Pong Krell™ Clone Pilot™

75004

Admiral 
Ackbar™

Han Solo™ A-wing Pilot™

75003

75020
Jabba’s Sail Barge™ 
(Jabbův nákladní člun)
9-14 let�
Doporučená  
cena: 2999,-



TM

7-14
let

Yoda™ 501st Clone 
Trooper™

Commando 
Droid™ Captain

© 2014 Lucasfilm Ltd. & TM. All rights reserved. 

LE
G

O
 S

TA
R

 W
AR

S
™

75002
AT-RT™

7-12 let.
Doporučená cena: 679,-

Darth Maul Mandalorian™  
Super Commandos x 2

75022
Mandalorian Speeder™

8-14 let.
Doporučená cena: 749,-

89

7500275022

Darth  
Vader™

Han 
Solo™

Luke 
Skywalker™

Chewbacca™ Obi-Wan 
Kenobi™

Princess Leia 
Organa™

7965

9493
X-wing Starfighter™ 
(Hvězdná stíhačka X-wing)
8-14 let.
Doporučená cena: 1799,-

Luke 
Skywalker™

Jek Porkins™ R2-D2™ R5-D8™

9493

7965
Millennium Falcon™

9-14 let.
Doporučená cena: 3999,-



1 2

7-14
let

LE
G

O
 T

EC
H

N
IC

91

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Leden

NOVINKA
Leden

42023
Stavbaři
8-14 let�
Doporučená cena: 1499,-

42021
Sněžný skútr
8-14 let�
Doporučená cena: 349,-

42011
Formule
7-14 let�
Doporučená cena: 499,-

42026
Černý šampión
7-14 let�
Doporučená cena: 499,-

42010
Terénní čtyřkolka
7-14 let�
Doporučená cena: 499,-

42027
Pouštní závoďák
7-14 let�
Doporučená cena: 499,-

42020
Helikoptéra se dvěma rotory
7-14 let�
Doporučená cena: 249,-

…jako skutečné stroje!
Vítej ve strhujícím světě LEGO® Technic� 
Realistické a detailní modely se spoustou 
skvělých funkcí!

MOŽNÉ KOMBINOVAT MOŽNÉ KOMBINOVAT



9-16
let

LE
G
O

 T
EC

H
N

IC

93

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

NOVINKA
Březen

42025
Nákladní letadlo
10-16 let.
Doporučená cena: 2999,-

64 cm

61 cm

42024
Nákladní vůz s kontejnerem
10-16 let.
Doporučená cena: 1699,-

42022
Hot Rod
9-16 let.
Doporučená cena: 749,-

…jako skutečné stroje!

Tyto špičkové modely LEGO® Technic 
obsahují složité pohyblivé části poháněné 
motory LEGO Power Functions!

Každý model LEGO 
Technic lze přestavět na 
úžasný druhý model.

8293
Motorová sada  
Power Functions
9-16 let.
Doporučená cena: 899,-

Nech ožít své modely díky motorové 
sadě Power Functions, která obsahuje 
motor, box na baterie, světelný kabel 
a přepínač pólů. Pohonné funkce pro 
váš LEGO® Technic!

Hlavní model Druhý model

Uved’ modely do pohybu!

42024 + 8293



TM

LE
G

O
 T

EC
H

N
IC

42004
Mini rypadlo
8-14 let�
Doporučená cena: 499,-

7-16
let

42006
Bagr
10-16 let�
Doporučená cena: 1599,-

42002
Vznášedlo
8-14 let�
Doporučená cena: 389,-

42007
Motokrosová motorka
9-16 let�
Doporučená cena: 749,-

95

42008
Servisní truck
10-16 let�
Doporučená cena: 
2799,-

42005
Monster Truck

9-16 let�
Doporučená cena: 999,-

42001
Mini terénní vůz

7-14 let�
Doporučená cena: 249,-

…jako skutečné stroje!

LEGO.cz/Technic
Motor

Box na baterie

Motorizovaný 
zdvihák a opěry

Obsahuje:



LE
G

O
 T

EC
H

N
IC

11-16
let

97

…jako skutečné stroje!
77 cm

57 cm

Box na baterie
Servo motor

1

2

3

4
4stupňová převodovka

Rameno jeřábu 
pohyblivé směrem 
nahoru i dolů

Naviň hák

Pohyblivé  
opěry

Vysouvací 
a zasouvací 
rameno

4

1

2

3

42009
Mobilní jeřáb MK II
11-16 let.
Doporučená cena: 4999,-

Vyraž do nejtěžšího 
terénu s pevnou 
nápravou a funkčním 
předním a zadním 
závěsem kol.

Odnímatelná střecha 
odhalí detailně 
propracovaný vnitřek!

Box na baterie

Dálkové ovládání

Motor

2 velké motory

Přijímač

Neobsahuje 
baterie

9398
Truck 4x4
11-16 let.

Doporučená 
cena: 4599,-

42000  +  8293

42000
Závoďák Grand Prix

11-16 let.
Doporučená cena: 2599,-

58 cm



99

10+
let

LE
G

O
 M

IN
D

ST
O

R
M

S
®

270 mm 815 mm

334 mm

4
14

 m
m

3
0

0
 m

m

cz

USB/Bluetooth

31313
LEGO® MiNDSTOrMS® EV3
Od 10 let�
Doporučená cena: 9999,-

Dálkové ovládání se 
dvěma režimy

Ovládej svého robota pomocí 
infračerveného světla

POSTAV SI A
OVLÁDEJ 
SVÉHO ROBOTA

Vždy lze postavit pouze jednoho robota

POSTAV SI A

OVLÁDEJ
SVÉHO ROBOTA
JEDNODUŠE POSTAV���

ZADÁVEJ PŘÍKAZY���

Snadné instrukce pro 3D sestavení, sestavení všech pěti 
robotů, které jsou k dispozici na LEGO�cz/Mindstorms krok 
za krokem 

Naprogramuj si robota, aby dělal, co chceš, kdy chceš 
a jak chceš - všechno najdeš na programátorském 
rozhraní, které je snadné  
a intuitivní� Dostupný software  
pro PC/Mac� Stažení zdarma  
na webové stránce�

A UŽIJ SI ZÁBAVU NA 
LEGO.cz/Mindstorms

Zahraj si zábavnou hru a nauč se základy programování, 
stáhni si instrukce ke stavění a programy pro další roboty, 
sdílej své výtvory s ostatními fanoušky LEGO MiNDSTOrMS 
online, debatuj o svých nápadech a nech se inspirovat 
k vytvoření ještě větších a bláznivějších robotů!

VYŽADUJE iNTErNETOVÉ PŘiPOJENÍ

NAPrOGrAMUJ rOBOTA���

rozpohybuj svého robota, střílej a útoč pomocí různých 
chytrých nástrojů nebo přiloženého dálkového ovládání� 
Stáhni si aplikaci LEGO® MiNDSTOrMS® a ihned můžeš 
převzít kontrolu díky svému chytrému zařízení!

TRACK3R

SPIK3R
EV3RSTORM

GRIPP3R

R3PTAR

Terénní robot se čtyřmi skvělými 
vyměnitelnými nástroji: 
dvoučepelovým blenderem,
střílecí bazukou,
úchopným pařátem a
těžkým kladivem�
Návod k postavení tohoto modelu 
najdeš uvnitř krabice� 

Vůdce robotů LEGO® MiNDSTOrMS®� Nadřazená inteligence a bojová 
síla s explodující bazukou a roztočenou trojitou čepelí�

robot-svalovec� rád 
zdvihá těžké věci 
svými dobře stavěnými 
a silnými pařáty�

Bytost se šesti nohama a ocasem ve 
tvaru blesku� Dokáže se bleskurychle 
otočit a chňapnout svými drtícími 
pařáty�

NABiTÝ SKVĚLÝMi FUNKCEMi
Programovatelná kostka s inteligentním uživatelským rozhraním a zvukem
Silný procesor ArM9 - umožňuje robotovi rychle reagovat na příkazy
Přístup k WiFi skrze vstup USB - připojí tvého robota k internetu
Čtečka karet Micro SD - přídavná paměť
Detektor barev - umožňuje robotovi rozpoznávat barvy
Dálkové ovládání
infračervené senzory - umožňují robotovi sledovat a vyhledávat dálkové ovládání
Dotykový senzor - umožňuje robotovi odpovídat na dotek
4 motorové porty - umožňují robotovi pohybovat se různými způsoby a směry 

Útočí neuvěřitelnou rychlostí, podobně jako 
kobra svými nebezpečnými zuby�

USB/Bluetooth

Pro



1

3

2

4

Leden - Červen

2014

Sleduj, co postavili ostatní 
a pochlub se také svými 

cool LEGO® modely!

Užij si exkluzivní informace ze zákulisí, příběhy, kvízy, videa a  návody na stavění na LEGO.cz/club!

5x ročně časopis až domů, 

24 stran připravených 

právě pro tebe!
ČTYŘI důvody

proč se stát členem 

                   n
ašeho klubu...

LEGO Club časopis, LEGO.cz/club a pravidelné měsíční 

e-maily - prostě novinky, příběhy a aktivity, které inspirují 

tvořivost Vašeho dítěte. LEGO Club sdružuje mladé LEGO 

fanoušky, kteří jsou součástí celosvětové komunity  

vynalézavých stavitelů. Navíc členství je zcela ZDARMA!

PRO RODIČE!

Zaregistruj se na:    LegO.cZ/cLub
ČLENSTVÍ  

JE ZDARMA!

Informace v tomto katalogu, včetně textu, cen a obrázků, 
nejsou závazné, jsou určené pouze pro referenční účely 

a mohou být změněny bez předchozího upozornění  
(např. kvůli tiskovým chybám a změnám v balení). 

©2014 The LEGO Group. Všechna práva vyhrazena.

LEGO, logo LEGO, DUPLO,
LEGENDS OF CHIMA, MINDSTORMS 

a rovněž minifigurky jsou ochrannými 
známkami společnosti LEGO Group.

©2014 The LEGO Group.
607.8709-CZ

LEGO Trading s.r.o.
U Nákladového nádraží 10
130 00 Praha 3 – Žižkov
Tel.: 00420 246 086 911
Fax: 00420 246 086 999

LEGO zákaznický servis
LEGO.cz/service


